РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019                                        №   92/1                          п.Углеродовский

О внесении изменений в постановление от 10.01.2019 № 2/1 «Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд в 2019 году»
В целях эффективности использования бюджетных средств и организации работы по размещению заказов на право заключения муниципальных контрактов в 2019 году в соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ ««О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Углеродовского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Углеродовского городского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Администрации
Углеродовского городского
поселения                                                                                   С.Г.Ильяев

Приложение: план-график закупок на официальном сайте ЕИС.

	[bookmark: _GoBack]ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 19 год

	Коды

	Дата
	25.02.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	по ОКПО
	04226020

	ИНН
	6148555943

	КПП
	614801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования
	Углеродовское
	по ОКТМО
	60626165051

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 347895, Ростовская обл, Красносулинский р-н, Углеродовский рп, УЛИЦА ВОСТОЧНАЯ, 84 А , 786-361-30155 , gp18189@donpac.ru

	Вид документа
	измененный (3)

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
	Дата внесения изменений
	21.08.2019

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок(справочно), рублей
	6896081.23

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), максимальное значение цены контракта
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок, (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупок
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	193614855594361480100100040014211244
	Ремонт автомобильной дороги по ул.Придорожная п.Углеродовский, Красносулинского района, Ростовской области

	3852521.00

	3852521.00
	3852521.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с даты заключения Контракта в течение 30 дней. Возможно досрочное выполнение работ.
	38525.21
	192626.05
	08.2019
	12.2019
	Электронный аукцион
	нет
	да

	Нет

	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	193614855594361480100100050023312244
	Ремонт котла №1 в котельной пос.Углеродовский Углеродовского городского поселения Красносулинского района

	1212852.00

	1212852.00
	1212852.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с даты заключения Контракта в течение 25 дней
	12128.52
	60642.60
	08.2019
	12.2019
	Электронный аукцион
	нет
	да

	Нет
	На основании финального протокола сформирован результат определения поставщика с информацией о несостоявшейся закупке или на основании протокола отказа от заключения контракта размещена информация об отказе от заключения контракта победителя или второго участника закупки

Изменение закупки

Закупка будет повторно осуществляться в рамках текущей позиции плана-графика

изменение срока выполнения работ

	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования специального назначения, не включенные в другие группировки
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	X
	X
	1830708.23
	1830708.23
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок

Изменение закупки

Решение заказчика
	X
	X

	193614855594361480100100010010000000
	X
	X
	X
	X
	1830708.23
	1830708.23
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	5065373.00
	X
	6896081.23
	6896081.23
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Ответственный исполнитель
	И.О. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

	ИЛЬЯЕВ С. Г.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«21»

	августа

	20
	19
	г.

	ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок)

	изменения
	3

	измененный

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальная цена единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона) методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Федерального закона) обоснование в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	193614855594361480100100040014211244
	Ремонт автомобильной дороги по ул.Придорожная п.Углеродовский, Красносулинского района, Ростовской области
	3852521.00
	Проектно-сметный метод

	ч. 9.1. ст. 22 Федерального закона № 44-ФЗ
	Электронный аукцион
	Распоряжение Правительства Российской Федерации от 21.03.2016 № 471-р "Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, в случае осуществления которых заказчик обязан проводить аукцион в электронной форме (электронный аукцион)"

	2
	193614855594361480100100050023312244
	Ремонт котла №1 в котельной пос.Углеродовский Углеродовского городского поселения Красносулинского района
	1212852.00
	Проектно-сметный метод

	ч. 9.1. ст. 22 Федерального закона № 44-ФЗ
	Электронный аукцион
	Распоряжение Правительства Российской Федерации от 21.03.2016 № 471-р "Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, в случае осуществления которых заказчик обязан проводить аукцион в электронной форме (электронный аукцион)"

	3
	193614855594361480100100010010000000
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	1830708.23

	Ильяев Семен Георгиевич, И.О. Главы Администрации

	«21»

	августа

	20
	19
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	ИЛЬЯЕВ СЕМЕН ГЕОРГИЕВИЧ

	М.П.

	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	(подпись)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019

№

92/1

п.Углеродовский

О внесен

ии изменений в

постановление

от

10

.01.2019

№

2/1

«

Об

утверждении плана

-

графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнения работ, оказания

услуг для муниципальных нужд в 2019

году

»

В целях эффективности использования бюджетных средств и

организации работы по размещению заказов на право заключения

муниципальных контрактов в 2019 году в соответствии с требованиями

Федерального закона от

05 апреля 2013 года № 44

-

ФЗ

«

«О контрактной

систе

ме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

, Администрация Углеродовского

городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Утвердить

П

лан

-

график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных

нужд

адм

инистрации

Углеродовского городского

поселения

согласно

Приложению

.

2.

Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации

Углеродовского городского

поселения в сети

«Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу

со дня его подписания

.

И.о.Главы Администрации

Углеродовского городского

поселения

С.Г.Ильяев

Приложение: план

-

график закупок

на официальном сайте ЕИС.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     21.08.2019                                              №     92/1                              п.Углеродовский         О внесен ии изменений в  постановление  от  10 .01.2019   №  2/1   « Об  утверждении плана  -   графика  размещения заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказания  услуг для муниципальных нужд в 2019  году »     В целях эффективности использования бюджетных средств и  организации работы по размещению заказов на право заключения  муниципальных контрактов в 2019 году в соответствии с требованиями  Федерального закона от  05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ   « «О контрактной  систе ме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» , Администрация Углеродовского  городского  поселения     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Утвердить  П лан - график размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных  нужд   адм инистрации   Углеродовского городского   поселения   согласно  Приложению .   2.   Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  Администрации  Углеродовского городского   поселения в сети  «Интернет».   3.   Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания .      И.о.Главы Администрации   Углеродовского городского   поселения                                                                                     С.Г.Ильяев       Приложение: план - график закупок  на официальном сайте ЕИС.